
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

22 PARTICIPACIÓ, TRANSPARÈNCIA, COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICA

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 126.70 QUALITAT DEMOCRÀTICA

02 D.G. DE QUALITAT DEMOCRÀTICA, RESPONSABILITAT SOCIAL I FOMENT DE 
L'AUTOGOVERN

CENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA DE COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICA03SERVEI :

QN270

QN270000

EQ. POSADA EN MARXA EDIFICIS ADMTIUS.

Equip. i posada en marxa edificis administratius

2021 2022 2023

 30,00

 30,00

 30,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

 30,00

 30,00

 30,00

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


